CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

2º : 0a * Jo84
Pouso Alegre/MG, 25 de setembro de 2024. Auuularm (predador

Ofício Nº 235 /2024

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições
analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária realizada no dia 24 de setembro de 2024, sendo:

PROJETO:

Projeto de Lei Nº 1548/2024 | AUTORIZA, EM CARÁTER EXCEPCIONAL,A RENOVAÇÃOE
ALTERAÇÃO DE ALVARÁ DE LOCALIZAÇÃO E FUNCIONAMENTO NOS CASOS QUE
ESPECÍFICAE DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

INDICAÇÕES:

Vereador Dr. Edson: - Nº 1478/2024 - Nº 1479/2024 - Nº 1481/2024 - Nº 1482/2024 - Nº 1486/2024 -

Nº 1487/2024.

Vereador Ely da Autopeças: - Nº 1480/2024 - Nº 1483/2024 - Nº 1484/2024 - Nº 1485/2024.

Sendo só o que se me apresentapara o momento, valho-me do ensejo para
expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Respeitosamente,

À

Luiz Guilherme Ribeiro da Cruz

Analista Legislativo

A Sua Excelência o Senhor
José Dimas da Silva Fonseca
Prefeito Municipal
Pouso Alegre/MG

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br